
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.08.2022 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 598879 VratimovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Budzińská Jana, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 
Vratimov
Budziński Jiří, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 
Vratimov
Budziński René, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 
Vratimov

675506/0950

881028/5451

650527/2202

1/4

1/2

1/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 642720 Horní Datyně List vlastnictví: 962

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     190/25

     190/28

492

270

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOS 25 INS 8628/2021 pro Spring Walk 
insolvenční kancelář v.o.s.

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno cesty

o

o

o

chůze, cesty

chůze, jízdy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina

POLVZ:44/1992

POLVZ:20/1978

Z-2600044/1992-802

Z-2600020/1978-802

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 190/33

Parcela: St. 228, Parcela: 190/15, Parcela: 190/29

Parcela: 190/25, Parcela: 190/28

Parcela: 190/25, Parcela: 190/28

Parcela: 190/25, Parcela: 190/28

Parcela: St. 629, Parcela: 190/3, Parcela: 190/34, Parcela: 190/35

Usnesení soudu číslo deníku 619/1948.

Usnesení soudu číslo deníku 619/1948.

Smlouva o věcném břemeni V3 2403/1993.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.08.2022 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 598879 VratimovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 642720 Horní Datyně List vlastnictví: 962

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

o

chůze , jízdy

chůze, jízdy

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy
dle čl. III. smlouvy v rozsahu GP č. 1295-703/2009

k zajištění pohledávky ve výši 63 897,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/4

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 
3158/34a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

Listina

POLVZ:61/1993

POLVZ:44/1992

POLVZ:20/1978

Z-2600061/1993-802

Z-2600044/1992-802

Z-2600020/1978-802

V-68/2010-807

Z-19674/2010-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Budziński René, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 
Vratimov, RČ/IČO: 650527/2202

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 190/25, Parcela: 190/28

Parcela: 190/25, Parcela: 190/28

Parcela: 190/25

Parcela: 190/25, Parcela: 190/28

Parcela: 190/33

Parcela: St. 228, Parcela: 190/15, Parcela: 190/29

Usnesení soudu číslo deníku 619/1948.

Usnesení soudu číslo deníku 619/1948.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 21.12.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 05.01.2010.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí 
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.08.2022 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 598879 VratimovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 642720 Horní Datyně List vlastnictví: 962

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo smluvní

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 15 164,-Kč s příslušenstvím 
k podílu 1/4

k zajištění dluhu ve výši 1.530.000,00 Kč 
a budoucích a jiných dluhů uvedených v článku I, odst. 1., písm. b) Zástavní smlouvy, 
které vzniknou do 23.05.2043, a to do výše 1.530.000,00 Kč
k podílu 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 
3158/34a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zatížení HY21992010
 ze dne 31.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2021 09:03:00. 
Zápis proveden dne 29.06.2021; uloženo na prac. Ostrava

V-10895/2019-807

V-19710/2019-807

V-11307/2021-807

V-11307/2021-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

11.07.2019 15:17

06.12.2019 15:19

07.06.2021 09:03

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Budziński René, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 
Vratimov, RČ/IČO: 650527/2202

Budziński Jiří, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 
Vratimov, RČ/IČO: 881028/5451

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 190/25, Parcela: 190/28

Parcela: 190/28

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava -/ 
48008-220/8070/11.07.2019-03762/MU-1 ze dne 11.07.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 11.07.2019 15:17:29. Zápis proveden dne 02.08.2019.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava -/ 
48008-220/8070/05.12.2019-06129/MU-1 ze dne 05.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 06.12.2019 15:19:55. Zápis proveden dne 31.12.2019.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zatížení HY21992010  
ze dne 31.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2021 09:03:00. Zápis 
proveden dne 29.06.2021; uloženo na prac. Ostrava

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.08.2022 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 598879 VratimovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 642720 Horní Datyně List vlastnictví: 962

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zatížení

Zahájení exekuce

o

o

 v rozsahu zákazu zřídit věcné břemeno ve prospěch třetí osoby spočívající v právu 
doživotního užívání s platností až do zániku zástavního práva
k podílu 1/2

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, Cejl  
494/25, 602 00 Brno

Oprávnění pro
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zatížení HY21992010
 ze dne 31.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2021 09:03:00. 
Zápis proveden dne 29.06.2021; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-město, Mgr. 
Lucie Valentová 169 EX-1385/2020 -19 ze dne 20.03.2020. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 28.03.2020 20:23:27. Zápis proveden dne 01.04.2020; uloženo na 
prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Brno-město, Mgr. Lucie Valentová 169 Ex-1385/2020 -19. Právní moc ke dni 

V-11307/2021-807

V-11307/2021-807

Z-3065/2020-702

Z-3273/2020-807

Pořadí k 07.06.2021 09:03

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Budzińská Jana, r.č. 675506/0950
k podílu 1/4

Budziński Jiří, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 
Vratimov, RČ/IČO: 881028/5451

Budzińská Jana, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 
Vratimov, RČ/IČO: 675506/0950

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 190/28

Budzińská Jana, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 
Vratimov, RČ/IČO: 675506/0950

Povinnost k

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zatížení HY21992010  
ze dne 31.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2021 09:03:00. Zápis 
proveden dne 29.06.2021; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169EX-1385/2020 -16 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 19.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.03.2020 22:26:46. Zápis proveden dne 27.03.2020; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina

Parcela: 190/25, Parcela: 190/28



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.08.2022 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 598879 VratimovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 642720 Horní Datyně List vlastnictví: 962

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, Cejl  
494/25, 602 00 Brno

insolvenční správce: Spring Walk insolvenční kancelář v. o. s.

insolvenční správce: Spring Walk insolvenční kancelář v. o. s.

Listina

Listina

Listina

03.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2020 20:16:58. Zápis 
proveden dne 21.05.2020; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-město, Mgr. 
Lucie Valentová 169 Ex-1387/2020 -42 ze dne 21.06.2020. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 25.06.2020 23:16:34. Zápis proveden dne 29.06.2020; uloženo na 
prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Brno-město, Mgr. Lucie Valentová 169 Ex-1387/2020 -42. Právní moc ke dni 
30.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.03.2021 20:57:45. Zápis 
proveden dne 15.03.2021; uloženo na prac. Ostrava

Z-5700/2020-807

Z-6112/2020-702

Z-6723/2020-807

Z-2383/2021-807

Z-4627/2021-807

Z-4627/2021-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/4, povinný: Budziński René, r. č. 650527/2202

Budziński René, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 
Vratimov, RČ/IČO: 650527/2202

Budziński René, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 
Vratimov, RČ/IČO: 650527/2202

Budzińská Jana, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 
Vratimov, RČ/IČO: 675506/0950

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Budziński René, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 
Vratimov, RČ/IČO: 650527/2202

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169EX-1387/2020 -14 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 18.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.06.2020 20:00:24. Zápis proveden dne 25.06.2020; uloženo na prac. Brno-město

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSOS 25 INS-8628/2021 -A6 ze dne 
14.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2021 10:37:22. Zápis proveden
dne 16.06.2021; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSOS 25 INS-8628/2021 -A6 ze dne 
14.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2021 10:37:22. Zápis proveden
dne 16.06.2021; uloženo na prac. Ostrava

Listina

Listina

Parcela: 190/25, Parcela: 190/28



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.08.2022 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 598879 VratimovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 642720 Horní Datyně List vlastnictví: 962

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Budzińská Jana, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 Vratimov

Budziński René, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 Vratimov

Budziński Jiří, Přespolní 57, Horní Datyně, 73932 Vratimov

Pro:

Pro:

Pro:

675506/0950

650527/2202

881028/5451

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 14.07.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.07.2008.

Smlouva darovací  ze dne 08.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 04.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.01.2017 13:55:06. 
Zápis proveden dne 26.01.2017.

o

o

o

V-8640/2008-807

V-12865/2008-807

V-162/2017-807

15.08.2022  11:38:03Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 


		2022-08-15T11:38:05+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




